

Sensorist ApS

Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 34 62 72 90
Company reg. no. 34 62 72 90

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.

Stig Myken
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Sensorist - Trådløse Sensorsystemer til Real-time Overvågning

Sensorist er en virksomhed, der udvikler og sælger trådløse sensorsystemer som abonnementsløsninger til real-time overvågning, primært af temperatur og fugtighed.

Primære aktiviteter:

Udvikling, produktion og salg af trådløse sensorer og gateways til trådløs måling af bl.a. temperatur, fugtighed og andre parametre. Løsningen er brancheagnostisk og kan anvendes i forskellige miljøer og industrier.

Cloud-baseret overvågningsplatform hvor sensordata gemmes permanent, og som abonnenter kan tilgå fra desktop og mobil. Platformen giver nem og brugervenlig adgang til at overvåge sensordata i real-time.

Offentligt REST-API som giver kunderne mulighed for at integrere sensordata i deres egne systemer.

OEM-løsninger baseret på den fulde Sensorist-platform, der kan tilpasses kunders specifikke behov.

Specialiserede løsninger til overvågning af produktion og opbevaring i medicinalindustrien og andre regulerede brancher.

Sensorist fokuserer på at levere brugervenlige, cloud-baserede sensorsystemer, der giver kunderne mulighed for nemt at overvåge og integrere kritiske data i real-time.

Description of key activities of the company

Sensorist - Wireless Sensor Systems for Real-Time Monitoring

Sensorist is a company that develops and sells wireless sensor systems as subscription solutions for real-time monitoring, primarily of temperature and humidity.

Primary Activities:

Development, production, and sale of wireless sensors and gateways for wireless measurement of temperature, humidity, and other parameters. The solution is industry-agnostic and can be applied in various environments and industries.

Cloud-based monitoring platform where sensor data is permanently stored, and which subscribers can access from desktop and mobile devices. The platform provides easy and user-friendly access to monitor sensor data in real-time.

Public REST API that allows customers to integrate sensor data into their own systems.

OEM solutions based on the full Sensorist platform, which can be customized to meet customers' specific needs.

Specialized solutions for monitoring production and storage in the pharmaceutical industry and other regulated sectors.

Sensorist focuses on delivering user-friendly, cloud-based sensor systems that enable customers to easily monitor and integrate critical data in real-time.

Ledelsesberetning

Management's review

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. 6.788 mod t.kr. 4.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 1.963 mod t.kr. 361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra holdingselskab, der er gældende 12 måneder frem i tiden.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 22.900 stk. a kr. 1, hvilket svarer til 8,16% af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i 2024, som har indflydelse på årsrapporten for 2023.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals t.DKK 6.788 against t.DKK 4.703 last year. The result from ordinary activities after tax totals t.DKK 1.963 against t.DKK 361 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial resources

The company has received a statement of support from the holding companies, which is valid for 12 months in the future.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 22.900 shares at DKK 1 each, corresponding to 8,16% of the contributed capital.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred in 2024, which have an impact on the annual report for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	6.787.517	4.703
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Costs of raw materials and consumables</i>	-612.955	-1.065
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-1.274.979	-1.064
Bruttoresultat Gross profit	4.899.583	2.574
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.239.667	-2.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-133.562	0
Driftsresultat Operating profit	2.526.354	549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	74.622	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.327	30
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-360.687	-218
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	2.242.616	361
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-279.972	0
Årets resultat Net profit or loss for the year	1.962.644	361
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.962.644	361
Disponeret i alt Total allocations and transfers	1.962.644	361

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	328.398	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	328.398	0
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	328.398	0
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	1.024.534	264
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	312.350	590
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	1.336.884	854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	963.698	684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	1.048.272	974
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	74.825	81
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	2.086.795	1.739

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver	2023	2022
<i>Assets</i>	kr.	t.kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Likvide beholdninger	490.263	555
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver i alt	3.913.942	3.148
<i>Total current assets</i>	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt	4.242.340	3.148
<i>Total assets</i>	<u> </u>	<u> </u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	277.970	278
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-937.910	-2.902
Egenkapital i alt	-659.940	-2.624
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	6.464	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.735.760	2.454
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	279.972	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	617.851	606
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	2.262.233	2.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.902.280	5.772
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	4.902.280	5.772
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	4.242.340	3.148
<i>Total equity and liabilities</i>		
1 Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties relating to going concern</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra holdingselskabet, der er gældende 12 måneder frem i tiden.

The company has received a statement of support from the holding companies, which is valid for 12 months in the future.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.218.297	2.009
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.986	6
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	16.384	10
	2.239.667	2.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	281.976	207
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	78.711	11
	360.687	218

Noter**Notes**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	461.960	0
Kostpris 31. december 2023	461.960	0
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	0	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-133.562	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-133.562	0
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	328.398	0
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

5. Eventualposter*Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået bindende lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på t.kr. 297. Lejekontrakten kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

The company has entered into a binding lease with an average annual rent of DKK 297 thousand. The lease can be terminated at any time with 3 months notice.

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

5. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FR-KM Holding ApS, CVR-nr. 29 20 40 39, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With FR-KM Holding ApS, company reg. no 29 20 40 39 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
